1 / 2

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

证券代码：300926 证券简称：博俊科技 公告编号：2026-004

江苏博俊工业科技股份有限公司

关于参与投资股权基金的进展公告

一、对外投资概述

江苏博俊工业科技股份有限公司（以下简称“公司”） 根据战略规划的需要，

为进一步拓展公司业务领域，更好地借助专业机构的专业力量及资源优势，整合

各方资源，提高公司的综合竞争力，拟与普通合伙人厦门纵横金鼎私募基金管理

有限公司（以下简称“纵横金鼎”）及其他有限合伙人共同投资共青城银栾创业投

资合伙企业（有限合伙）（以下简称“银栾创投基金”），合伙企业拟认缴出资额

为人民币2,000万元，投资方式以股权投资为主，主要投资于科技领域中国境内外

高成长性未上市企业股权和普通合伙人认为符合合伙企业利益及法律规定允许投

资的其他投资机会。公司作为有限合伙人以自有资金认缴出资人民币630万元，出

资比例 31.50%。具体内容详见公司于 2026 年 1 月 5日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《关于参与投资股权基金的公告》（公告编号：

2026-001）。

二、对外投资的进展情况

近日，公司收到纵横金鼎通知，银栾创投基金已完成工商变更登记。截至本

公告披露日，合伙人情况如下：

序号 合伙人名称 合伙人类型
认缴金额

（万元）
认缴出资比例

(%)

1 厦门纵横金鼎私募基金

管理有限公司
普通合伙人 10 0.50

2 江苏博俊工业科技股份

有限公司（上市公司）
有限合伙人 630 31.50

2 / 2

银栾创投基金完成在中国证券投资基金业协会备案，基本信息如下：

三、备查文件

1、共青城银栾创业投资合伙企业（有限合伙）营业执照；

2、中国证券投资基金业协会《私募投资基金备案证明》。

特此公告。

江苏博俊工业科技股份有限公司董事会

2026年 1月 19日

3 海联金汇科技股份有限

公司（上市公司）
有限合伙人 630 31.50

4
共青城鼎盛征程创业投

资合伙企业（有限合

伙）

有限合伙人 630 31.50

5 杨凯 有限合伙人 100 5.00

合计 2,000 100

基金名称 共青城银栾创业投资合伙企业（有限合伙）

基金备案编码 SBNQ88

管理人名称 厦门纵横金鼎私募基金管理有限公司

托管人名称 上海浦东发展银行股份有限公司

备案日期 2026年01月16日

	江苏博俊工业科技股份有限公司